MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL  CONJUNTO PRPPG/PRAE/UNILA
RESULTADO DA SELEÇÃO COMPLEMENTAR PARA OCUPAÇÃO DAS VAGAS OCIOSAS

DO ALOJAMENTO ESTUDANTIL PARA DISCENTES DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU-EDITAL N. 50/2025

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da
Integração Latino-americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 245/2023 /GR,
publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais,
delegadas pela Portaria nº 282/2020/GR, de 21 de agosto de 2020, e a PRÓ-REITORA DE
ASSUNTOS ESTUDANTIS da Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA),
nomeada pela Portaria Nº 239/2023/GR, publicada no DOU nº 114, de 19 de junho de 2023, s.
2, p. 30, no uso das disposições legais, tornam público o resultado da seleção complementar
para ocupação de vagas ociosas do alojamento estudantil para discentes de pós-graduação
Stricto Sensu, edital n.50/2025

1. DOS PEDIDOS IMPUGNAÇÃO

1.1 Não houveram pedidos de impugnação referente ao edital PRAE/PRPPG n. 50/2025.

2. DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS E DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Inscrição Candidato(a) Situação

2505061235383
07

ANA CLAUDIA OLIVEIRA SANTOS Desclassificado(a) conforme item 2.1
do edital PRPPG/PRAE n. 50/2025

https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/116606
https://inscreva.unila.edu.br/subscriptions/116606

3. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos conjuntamente pela PRPPG e pela PRAE.

3.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 54/2025 - PRPPG (10.01.05.19)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/05/2025 15:10 )
LAURA FORTES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: ###069#2

 (Assinado digitalmente em 12/05/2025 16:08 )
MARIA GEUSINA DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRAE (10.01.05.22)

Matrícula: ###893#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.unila.edu.br/documentos/ 54 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 12/05/2025 8b88c7bb07

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf